
 

 

UCHWAŁA NR 1071/2022 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1526/, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768/, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 60.854 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 5.246 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2022 w wysokości 157.610.727 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 137.514.695 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 20.096.032 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 74.226 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 18.618 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 69.344 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 69.344 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 18.618 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 13.736 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 8. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.882 zł, zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 9. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2022 w wysokości 175.807.389 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 138.314.762 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 37.492.627 zł, zgodnie z tabelą Nr 3.  

§ 10. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 4.882 zł. Po zmianach rezerwa ogólna wynosi 144.398 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4940



§ 11. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku, zgodnie z tabelami Nr 4 i Nr 5. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

  

Członkowie Zarządu: 

  

1. 

 

Elżbieta Łojszczyk 

  

2. 

 

Michał Czechowicz  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4940



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1071/2022 z dnia 14 września 2022r. 

Dochody budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 138 839,00 0,00 43 193,00 9 182 032,00 9 158 432,00 23 600,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 118 839,00 0,00 43 193,00 9 162 032,00 9 138 432,00 23 600,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 9 095 239,00 0,00 43 193,00 9 138 432,00 9 138 432,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 927 297,00 -5 246,00 0,00 2 922 051,00 2 922 051,00 0,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 2 896 297,00 -5 246,00 0,00 2 891 051,00 2 891 051,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 2 896 297,00 -5 246,00 0,00 2 891 051,00 2 891 051,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 14 739 840,00 0,00 17 661,00 14 757 501,00 14 757 501,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 015 736,00 0,00 17 661,00 2 033 397,00 2 033 397,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 17 661,00 0,00 17 661,00 35 322,00 35 322,00 0,00 

   Razem 157 555 119,00 -5 246,00 60 854,00 157 610 727,00 137 514 695,00 20 096 032,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4940



DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowych w wysokości 43.193 zł, w tym: 

- o kwotę 25.440 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia Wzmocnienie motywacyjnego systemu 

uposażeń funkcjonariuszy w ramach "Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży 

Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2022-2025", zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego  

Nr FB-I.3111.2.287.2022 z dnia 12 września 2022r., 

- o kwotę 12.296 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie od 1 stycznia 2022r. podwyżek uposażeń i wzrostu 

pozostałych należności strażaków pełniących służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Tomaszowie Maz., w ramach realizacji przedsięwzięcia Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń 

funkcjonariuszy w ramach "Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej 

i Służby Ochrony Państwa w latach 2022-2025", zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego  

Nr FB-I.3111.2.288.2022 z dnia 12 września 2022r., 

- o kwotę 5.457 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie przeszeregowania stanowisk w grupach z uwzględnieniem 

korekty wcześniejszego podziału środków na podwyżki uposażeń oraz pozostałych należności strażakom 

pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie Maz., zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.288.2022 z dnia 12 września 2022r. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 5.246 zł przeznaczonej na 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci i uczniów niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia 

zdrowotnego z innego tytułu, w związku z wystąpieniem nadmiaru środków,  zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.275.2022 z dnia 9 września 2022 roku. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 17.661 zł z przeznaczeniem 

na pomoc cudzoziemcom, którzy uzyskali w RP status uchodźcy, ochronę uzupełniającą lub zezwolenie na pobyt 

czasowy udzielone w związku z okolicznością, o której mowa w art.159 ust. 1 pkt 1 lit. c lub d ustawy z dnia 

12 grudnia 2013r. o cudzoziemcach, w zakresie indywidualnego programu integracji, zgodnie 

z art. 20 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej, tj. na sfinansowanie pomocy dla 2 cudzoziemców, 

obywateli Białorusi, którym udzielono ochrony uzupełniającej, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.263.2022 z dnia 31 sierpnia 2022r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4940



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1071/2022 z dnia 14 września 2022r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 64 100,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 100,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 882,00 4 882,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 982,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 982,00 48 982,00 0,00 0,00 0,00 

 01042 
Wyłączenie z 

produkcji gruntów 

rolnych 

przed zmianą 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 100,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 882,00 4 882,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 982,00 48 982,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 9 426 839,00 9 193 239,00 8 881 939,00 8 284 434,00 597 505,00 19 000,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 233 600,00 233 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 490,00 8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 51 683,00 51 683,00 51 683,00 51 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 470 032,00 9 236 432,00 8 925 132,00 8 327 627,00 597 505,00 19 000,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 233 600,00 233 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 9 118 839,00 9 095 239,00 8 802 939,00 8 284 434,00 518 505,00 0,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 490,00 8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 51 683,00 51 683,00 51 683,00 51 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 162 032,00 9 138 432,00 8 846 132,00 8 327 627,00 518 505,00 0,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 759 280,00 759 280,00 759 280,00 0,00 759 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 882,00 4 882,00 4 882,00 0,00 4 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 754 398,00 754 398,00 754 398,00 0,00 754 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 759 280,00 759 280,00 759 280,00 0,00 759 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 882,00 4 882,00 4 882,00 0,00 4 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 754 398,00 754 398,00 754 398,00 0,00 754 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 5 422 381,00 3 622 381,00 3 575 381,00 0,00 3 575 381,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 246,00 5 246,00 5 246,00 0,00 5 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 417 135,00 3 617 135,00 3 570 135,00 0,00 3 570 135,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nie objętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

przed zmianą 2 896 297,00 2 896 297,00 2 896 297,00 0,00 2 896 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 246,00 5 246,00 5 246,00 0,00 5 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 891 051,00 2 891 051,00 2 891 051,00 0,00 2 891 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 17 305 911,00 17 239 911,00 17 159 566,00 12 148 079,00 5 011 487,00 0,00 72 305,00 8 040,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 661,00 17 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 323 572,00 17 257 572,00 17 159 566,00 12 148 079,00 5 011 487,00 0,00 89 966,00 8 040,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 2 015 736,00 2 015 736,00 1 998 075,00 5 287,00 1 992 788,00 0,00 17 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 661,00 17 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 033 397,00 2 033 397,00 1 998 075,00 5 287,00 1 992 788,00 0,00 35 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 175 751 781,00 138 264 036,00 117 777 820,00 84 766 230,00 33 011 590,00 7 515 161,00 5 762 284,00 3 707 771,00 0,00 3 501 000,00 37 487 745,00 37 487 745,00 320 040,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 18 618,00 18 618,00 18 618,00 8 490,00 10 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 74 226,00 69 344,00 51 683,00 51 683,00 0,00 0,00 17 661,00 0,00 0,00 0,00 4 882,00 4 882,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 807 389,00 138 314 762,00 117 810 885,00 84 809 423,00 33 001 462,00 7 515 161,00 5 779 945,00 3 707 771,00 0,00 3 501 000,00 37 492 627,00 37 492 627,00 320 040,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4940



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1071/2022 z dnia 14 września 2022r. 

Zestawienie rezerw budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia Plan po zmianie 

758  Różne rozliczenia 759 280,00  4 882,00 754 398,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 759 280,00  4 882,00 754 398,00 
  Rezerwa ogólna 149 280,00  4 882,00 144 398,00 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego 110 000,00   110 000,00 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania oraz 

edukacyjnej opieki wychowawczej 500 000,00   500 000,00 
  Razem 759 280,00  4 882,00 754 398,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4940



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1071/2022 z dnia 14 września 2022r. 

Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2022 roku 

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 44 100,00 0,00 4 882,00 48 982,00 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 44 100,00 0,00 4 882,00 48 982,00 

  4205 

Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz 

oprogramowania niezbędnego do zakładania i aktualizowania 

operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony 
gruntów rolnych 0,00 44 100,00 0,00 4 882,00 48 982,00 

   Razem 31 092 347,00 37 487 745,00 0,00 4 882,00 37 492 627,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4940



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1071/2022 z dnia 14 września 2022r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące 

Dochody 

majątkowe 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 9 138 839,00 0,00 43 193,00 9 182 032,00 9 158 432,00 23 600,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 9 118 839,00 0,00 43 193,00 9 162 032,00 9 138 432,00 23 600,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 9 095 239,00 0,00 43 193,00 9 138 432,00 9 138 432,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 896 297,00 -5 246,00 0,00 2 891 051,00 2 891 051,00 0,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 2 896 297,00 -5 246,00 0,00 2 891 051,00 2 891 051,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 2 896 297,00 -5 246,00 0,00 2 891 051,00 2 891 051,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 819 303,00 0,00 17 661,00 836 964,00 836 964,00 0,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 17 661,00 0,00 17 661,00 35 322,00 35 322,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 17 661,00 0,00 17 661,00 35 322,00 35 322,00 0,00 
   Razem 16 669 767,00 -5 246,00 60 854,00 16 725 375,00 16 701 775,00 23 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4940



Tabela Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1071/2022 z dnia 14 września 2022r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 9 138 839,00 9 115 239,00 8 822 939,00 8 284 434,00 538 505,00 0,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 490,00 8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 51 683,00 51 683,00 51 683,00 51 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 182 032,00 9 158 432,00 8 866 132,00 8 327 627,00 538 505,00 0,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 9 118 839,00 9 095 239,00 8 802 939,00 8 284 434,00 518 505,00 0,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 490,00 8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 51 683,00 51 683,00 51 683,00 51 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 162 032,00 9 138 432,00 8 846 132,00 8 327 627,00 518 505,00 0,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 896 297,00 2 896 297,00 2 896 297,00 0,00 2 896 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 246,00 5 246,00 5 246,00 0,00 5 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 891 051,00 2 891 051,00 2 891 051,00 0,00 2 891 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

przed zmianą 2 896 297,00 2 896 297,00 2 896 297,00 0,00 2 896 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 246,00 5 246,00 5 246,00 0,00 5 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 891 051,00 2 891 051,00 2 891 051,00 0,00 2 891 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 819 303,00 819 303,00 801 482,00 711 153,00 90 329,00 0,00 17 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 661,00 17 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 836 964,00 836 964,00 801 482,00 711 153,00 90 329,00 0,00 35 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 17 661,00 17 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 661,00 17 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 322,00 35 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 16 669 767,00 16 646 167,00 15 664 337,00 11 366 365,00 4 297 972,00 190 080,00 791 750,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 736,00 13 736,00 13 736,00 8 490,00 5 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 69 344,00 69 344,00 51 683,00 51 683,00 0,00 0,00 17 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 725 375,00 16 701 775,00 15 702 284,00 11 409 558,00 4 292 726,00 190 080,00 809 411,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4940



WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 4.882 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na realizację 

zadania pn. "Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania 

i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych", w związku 

z koniecznością rozstrzygnięcia postępowania o zamówienie publiczne. 

II.    Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2022 roku. 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

Zwiększa się wydatki majątkowe Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa o kwotę 4.882 zł 

w zadaniu pn. "Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania 

i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych" w związku 

z koniecznością zabezpieczenia środków w celu rozstrzygnięcia postępowania o zamówienie publiczne. 

III. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2022 roku. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o łączną kwotę 43.193 zł, 

w tym: 

- o kwotę 25.440 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia Wzmocnienie motywacyjnego systemu 

uposażeń funkcjonariuszy w ramach "Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży 

Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2022-2025", 

- o kwotę 12.296 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie od 1 stycznia 2022r. podwyżek uposażeń i wzrostu 

pozostałych należności strażaków pełniących służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Tomaszowie Maz., w ramach realizacji przedsięwzięcia Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń 

funkcjonariuszy w ramach "Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej 

i Służby Ochrony Państwa w latach 2022-2025", 

- o kwotę 5.457 zł  przeznaczeniem na sfinansowanie przeszeregowania stanowisk w grupach z uwzględnieniem 

korekty wcześniejszego podziału środków na podwyżki uposażeń oraz pozostałych należności strażakom 

pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie Maz. 

Ponadto przemieszcza się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 8.490 zł 

w związku z zakończeniem okresu rozliczeniowego dotyczącego rozrachunku nagród uznaniowych funkcjonariuszy 

zastępujących osoby przebywające na zwolnieniach lekarskich. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  

Zmniejsza się wydatki bieżące Domu Dziecka "Słoneczko" przeznaczone na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za dzieci i uczniów niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu o kwotę 

5.246 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4940



DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 17.661 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie pomocy dla 2 cudzoziemców, obywateli Białorusi, którym udzielono ochrony uzupełniającej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4940


		2023-06-14T11:14:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




